

**BID NUMBER - PURCH 2017-097
FLOOR COVERING REMOVAL AND INSTALLATION**

BID COMPARISON

A. INSTALLATION DURING OFFICE HOURS																		
Bidding Firm	Carpet			Carpet-Tile			Cove Base			Tile-VCT			Tile-Ceramic			Cove Base - Cerami		
	Unit Price	Est. Qty (SY)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (LF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Qty	Total
Fitz Flooring LLC	\$15.50	500	\$7,750.00	\$2.22	500	\$1,110.00	\$1.25	250	\$312.50	\$1.50	250	\$375.00	\$7.90	100	\$790.00	\$6.00	50	####
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$16.50	500	\$8,250.00	\$2.00	500	\$1,000.00	\$1.25	250	\$312.50	\$1.60	250	\$400.00	\$8.50	100	\$850.00	\$5.00	50	####
Tito Contractors Inc.	\$23.45	500	\$11,725.00	\$3.86	500	\$1,930.00	\$1.41	250	\$352.50	\$3.91	250	\$977.50	\$11.12	100	\$1,112.00	\$6.53	50	####

Bidding Firm	Tile - Rubber			Luan Subflooring			Transition Strips			SUBTOTAL A Installation During Office Hours
	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (LF)	Total	
Fitz Flooring LLC	\$8.25	250	\$2,062.50	\$1.00	100	\$100.00	\$1.85	50	\$92.50	\$12,892.50
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$7.50	250	\$1,875.00	\$1.00	100	\$100.00	\$2.50	50	\$125.00	\$13,162.50
Tito Contractors Inc.	\$11.25	250	\$2,812.50	\$1.85	100	\$185.00	\$3.45	50	\$172.50	\$19,593.50

B. INSTALLATION AFTER OFFICE HOURS																		
Bidding Firm	Carpet			Carpet-Tile			Cove Base			Tile-VCT			Tile-Ceramic			Cove Base - Cerami		
	Unit Price	Est. Qty (SY)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (LF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Qty	Total
Fitz Flooring LLC	\$15.50	500	\$7,750.00	\$2.22	500	\$1,110.00	\$1.25	250	\$312.50	\$1.50	250	\$375.00	\$7.90	100	\$790.00	\$6.00	50	####
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$19.00	500	\$9,500.00	\$2.25	500	\$1,125.00	\$1.00	250	\$250.00	\$2.00	250	\$500.00	\$10.50	100	\$1,050.00	\$7.00	50	####
Tito Contractors Inc.	\$24.95	500	\$12,475.00	\$4.11	500	\$2,055.00	\$1.61	250	\$402.50	\$4.11	250	\$1,027.50	\$12.12	100	\$1,212.00	\$7.53	50	####

Bidding Firm	Tile - Rubber			Luan Subflooring			Transition Strips			SUBTOTAL B Installation After Office Hours
	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (LF)	Total	
Fitz Flooring LLC	\$8.25	250	\$2,062.50	\$1.00	100	\$100.00	\$1.85	50	\$92.50	\$12,892.50
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$8.25	250	\$2,062.50	\$1.25	100	\$125.00	\$2.50	50	\$125.00	\$15,087.50
Tito Contractors Inc.	\$11.75	250	\$2,937.50	\$1.85	100	\$185.00	\$3.45	50	\$172.50	\$20,843.50

C. DEMOLITION (REMOVAL) AND DISPOSAL BASED ON (NORMAL) TAKE UP DURING OFFICE HOURS																		
Bidding Firm	Carpet			Carpet-Tile			Cove Base			Tile-VCT			Tile-Ceramic			Cove Base - Cerami		
	Unit Price	Est. Qty (SY)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (LF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Qty	Total
Fitz Flooring LLC	\$1.55	500	\$775.00	\$0.17	500	\$85.00	\$0.10	250	\$25.00	\$0.450	250	\$112.50	\$1.75	100	\$175.00	\$1.00	50	\$50.00
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$1.60	500	\$800.00	\$0.20	500	\$100.00	\$0.15	250	\$37.50	\$0.45	250	\$112.50	\$4.00	100	\$400.00	\$0.50	50	\$25.00
Tito Contractors Inc.	\$1.80	500	\$900.00	\$0.50	500	\$250.00	\$0.19	250	\$47.50	\$0.50	250	\$125.00	\$4.00	100	\$400.00	\$0.35	50	\$17.50

Bidding Firm	Tile - Rubber			Luan Subflooring	Transition Strips			SUBTOTAL C Demolition (Removal) and Disposal Based on Normal Take Up During Office Hours
	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total		Unit Price	Est. Qty (LF)	Total	
Fitz Flooring LLC	\$0.450	250	\$112.50	NA	\$0.05	50	\$2.50	\$1,337.50
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$0.75	250	\$187.50		\$0.25	50	\$12.50	\$1,675.00
Tito Contractors Inc.	\$0.50	250	\$125.00		\$0.20	50	\$10.00	\$1,875.00

D. DEMOLITION (REMOVAL) AND DISPOSAL BASED ON HARD TAKE UP DURING OFFICE HOURS (REQUIRING MACHINE)														
Bidding Firm	Carpet			Carpet-Tile			Cove Base	Tile-VCT			Tile-Ceramic			Cove Base - Cerami
	Unit Price	Est. Qty (SY)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total		Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	
Fitz Flooring LLC	\$2.00	500	\$1,000.00	\$0.22	500	\$110.00	N/A	\$0.75	250	\$187.50	\$3.250	100	\$325.00	N/A
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$2.10	500	\$1,050.00	\$0.25	500	\$125.00		\$0.60	250	\$150.00	\$4.00	100	\$400.00	
Tito Contractors Inc.	\$1.90	500	\$950.00	\$0.50	500	\$250.00		\$0.60	250	\$150.00	\$4.00	100	\$400.00	

Bidding Firm	Tile - Rubber			Luan Subflooring			Transition Strips	SUBTOTAL D Demolition (Removal) and Disposal Based on Hard Take Up During Office Hours (Requiring Machine)
	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total		
Fitz Flooring LLC	\$0.75	250	\$187.50	\$0.75	100	\$75.00	N/A	\$1,885.00
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$0.75	250	\$187.50	\$0.50	100	\$50.00		\$1,962.50
Tito Contractors Inc.	\$0.60	250	\$150.00	\$0.70	100	\$70.00		\$1,970.00

E. DEMOLITION (REMOVAL) AND DISPOSAL BASED ON NORMAL TAKE UP AFTER OFFICE HOURS																		
Bidding Firm	Carpet			Carpet-Tile			Cove Base			Tile-VCT			Tile-Ceramic			Cove Base - Cerami		
	Unit Price	Est. Qty (SY)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (LF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Qty	Total
Fitz Flooring LLC	\$1.55	500	\$775.00	\$0.17	500	\$85.00	\$0.10	250	\$25.00	\$0.450	250	\$112.50	\$1.75	100	\$175.00	\$1.00	50	\$50.00
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$2.00	500	\$1,000.00	\$0.25	500	\$125.00	\$0.15	250	\$37.50	\$0.45	250	\$112.50	\$4.00	100	\$400.00	\$0.50	50	\$25.00
Tito Contractors Inc.	\$2.10	500	\$1,050.00	\$0.50	500	\$250.00	\$0.20	250	\$50.00	\$0.60	250	\$150.00	\$4.00	100	\$400.00	\$0.50	50	\$25.00

Bidding Firm	Tile - Rubber			Luan Subflooring			Transition Strips			SUBTOTAL E Demolition (Removal) and Disposal Based on Normal Take Up After Office Hours
	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (LF)	Total	
Fitz Flooring LLC	\$0.450	250	\$112.50	\$0.45	100	\$45.00	\$0.05	50	\$2.50	\$1,382.50
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$0.75	250	\$187.50	\$0.60	100	\$60.00	\$0.25	50	\$12.50	\$1,960.00
Tito Contractors Inc.	\$0.60	250	\$150.00	\$0.75	100	\$75.00	\$0.21	50	\$10.50	\$2,160.50

F. DEMOLITION (REMOVAL) AND DISPOSAL BASED ON HARD TAKE UP AFTER OFFICE HOURS (REQUIRING MACHINE)														
Bidding Firm	Carpet			Carpet-Tile			Cove Base	Tile-VCT			Tile-Ceramic			Cove Base - Cerami
	Unit Price	Est. Qty (SY)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total		Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	
Fitz Flooring LLC	\$2.00	500	\$1,000.00	\$0.22	500	\$110.00	N/A	\$0.75	250	\$187.50	\$3.250	100	\$325.00	N/A
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$2.50	500	\$1,250.00	\$0.45	500	\$225.00		\$0.60	250	\$150.00	\$4.00	100	\$400.00	
Tito Contractors Inc.	\$2.50	500	\$1,250.00	\$0.70	500	\$350.00		\$0.60	250	\$150.00	\$4.75	100	\$475.00	

Bidding Firm	Tile - Rubber			Luan Subflooring			Transition Strips	SUBTOTAL F Demolition (Removal) and Disposal Based on Hard Take Up After Office Hours (Requiring Machine)
	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total		
Fitz Flooring LLC	\$0.75	250	\$187.50	\$0.75	100	\$75.00	N/A	\$1,885.00
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$0.75	250	\$187.50	\$0.50	100	\$50.00		\$2,262.50
Tito Contractors Inc.	\$0.60	250	\$150.00	\$0.75	100	\$75.00		\$2,450.00

G. SKIM COATING OF FLOORS (IF REQUIRED) DURING OFFICE HOURS AND AFTER OFFICE HOURS				
Bidding Firm	During Office Hours and		After Office Hours	SUBTOTAL G Skim Coating of Floor(s) (If Required During Office Hours and After Office Hours
	Unit Price	Est. Qty (SF)	Total	
Fitz Flooring LLC	\$0.65	150	\$97.50	\$97.50
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$1.00	150	\$150.00	\$150.00
Tito Contractors Inc.	\$0.62	150	\$93.00	\$93.00

TOTAL BID BASED ON ESTIMATED QUANTITIES (TOTAL OF SUBTOTALS A THROUGH G)	
BIDDING FIRM	TOTAL
Fitz Flooring LLC	\$32,372.50
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$36,260.00
Tito Contractors Inc.	\$48,985.50

H. PRODUCT PRICING (NO INSTALLATION - EXTRA MATERIAL ORDERS ONLY) (NO						
Bidding Firm	Tile VCT			Tile Rubber		
	Unit Price	Unit of Measure	Quantity per Box	Unit Price	Unit of Measure	Quantity per Box
Fitz Flooring LLC	\$36.25	Box	45	\$209.50	Box	8
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$45.00	Box	45	\$230.00	Box	32
Tito Contractors Inc.	\$149.99	Box	45	\$36.59	Box	7

I. LABOR CHARGES ONLY FOR INSTALLATION OF FLOATING AND HARDWOOD FLOORING						
Bidding Firm	Pergo					
	Hardwood Gluedown		Hardwood Naildown		Floating Floor	
	Unit Price	Unit of Measure	Unit Price	Unit of Measure	Unit Price	Unit of Measure
Fitz Flooring LLC	\$2.75	SF	\$2.75	SF	\$2.75	SF
L&R Enterprises Inc. t/a L&R Floors	\$2.00	SF	\$3.50	SF	\$2.00	SF
Tito Contractors Inc.	\$4.50	SF	\$4.50	SF	\$4.50	SF